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همایش بزرگ »۱۶ گام تا فردایی روشن« در کاشان برگزار شد  توقیف یک دستگاه موتورسیکلت به راکبی پسر ۹ ساله 
رضارضایی/  گروه استان‌ها هشدار فرماندهی انتظامی شهرستان نجف‌آباد در خصوص رانندگی کودکان و نوجوانان و سهم 

news@ naslefarda.net: تقصیر والدین‌شان که اقدام به در اختیار قرار دادن خودرو و موتورسیکلت به آنان می‌نمایند
والدینی که خودرو یا موتورسیکلت خود را در اختیار فرزندان زیر ۱۸ سال فاقد گواهینامه قرار 
دهند ، به عنوان معاونت در جرم رانندگی بدون گواهینامه در محاکم قضائی تعقیب و مجازات می‌شوند.بر‌اساس ماده ۷۲۳ قانون مجازات 
اسلامی در بخش تعزیرات ، اگر فردی بدون گواهینامه رانندگی پشت فرمان قرار بگیرد و رانندگی نماید ، ضمن اینکه خودش مسئول 
است و مجازات می‌شود افرادی که خودرو یا موتور‌سیکلت را در اختیار آن فرد قرار می‌دهند نیز به عنوان معاونت در جرم ، رانندگی 
بدون پروانه ، در محاکم قضائی تعقیب و مجازات می‌شوند. بنابراین والدین عزیز توجه داشته باشند خودرو یا موتور‌سیکلت خود را به 

هیچ عنوان در اختیار فرزندان یا افراد فاقد گواهینامه قرار ندهند .   ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

استاندار اصفهان در همایش بزرگ »۱۶ گام تا فردایی روشن« و آیین آغاز ساخت ۱۶ واحد  آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net آموزشی خیرساز در کاشان به اهمیت علم و دانش به‌عنوان پایه‌ای اساسی برای امنیت ملی

کشور تاکید کرد و گفت:  مشارکت مردم در کار‌های خیر، تنها محدود به کمک‌های مالی نیست، 
بلکه هر فردی می‌تواند در این چرخه سهیم باشد. مهدی جمالی‌نژاد به مقایسه بودجه دولتی و مشارکت خیران پرداخت و افزود: کل بودجه 
استان تنها برای ساخت چهار و نیم مدرسه کافی است، در حالی که خیران طرح‌های بیشتری را در حوزه‌ی سواد آموزی به سرانجام 
رسانده‌اند.وی اشاره‌ای هم به ۱۷ طرح آموزشی خیر ساز در حال اجرا با مجموع ۱۲۰ هزار متر مربع زیربنا داشت و گفت: حمایت خیران 
استان در این حوزه چشمگیر بوده است. مهدی جمالی نژاد همچنین افزود: در ایام دهه مبارک فجر سال گذشته، ۱۵۸ طرح در استان 
اصفهان افتتاح شد که از این تعداد، ۵۶ طرح به بهره‌برداری رسید، اما هیچ‌کدام از این طرح‌ها به ارزش معنوی طرح‌های خیرساز نیست.

استان‌ها
Provinces پیگیری مداوم مراحل ساخت

مدارس هوشمند شهریار در 
دستور کار مسئولین
صفر کلهری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری و فرماندار شهرستان 
شهریار برای دومین بار از روند ساخت مدارس 
استعدادهای درخشان شهریار بازدید کردند.
یکم خرداد ماه سال جاری ، حسین افشین، 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
ریاست جمهوری، سجاد برنجی فرماندار 
فرمانداری ویژه شهرستان شهریار ، جمعی 
از مسئولین کشوری، استانی و شهرستان از 
روند پیشرفت و ساخت مدارس استعدادهای 
درخشان شهرک مریم و شهرک شاهد 
بازدید کردند. در حاشیه این بازدید فرماندار 
شهرستان شهریار گفت: برای دومین بار 
بازدید معاون علمی ، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان ریاست جمهوری به فاصله کمتر از 

بیست روز از این پروژه انجام شد.
وی افزود: برای اولین بار مدارس هوشمند 
در شهریار در حال ساخت است و مراحل 

پیشرفت کار با جدیت دنبال می شود.
فرماندار شهرستان شهریار تصریح کرد: 
همکاری و هم افزایی بسیار مطلوبی بین 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و 
مجموعه شهرستان جهت پیشبرد پروژه های 

مذکور در جریان است.
وی ابراز امیدواری کرد برای سال تحصیلی 
جدید آماده بهره برداری باشد.گفتنی 
است مدارس هوشمند شهرک های مریم و 
شاهد قرار است مجهز به سیستم پنل انرژی 

خورشیدی نیز باشند.
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پنجمین نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری مشهد؛ 

سکوی مشارکت اقتصادی و 
رونمایی از پروژه‌های کلان شهری

مرضیه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون شهردار و رییس سازمان اقتصادی، 
سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
مشهد گفت: پنجمین نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری مشهد با هم‌زمانی هوشمندانه با 
نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی 
برگزار خواهد شد و بستری مناسب برای تعامل 
و معرفی پروژه‌های مهم اقتصادی شهر فراهم 
می‌کند. محمدهادی محمدی مقدم در نشست 
خبری معاون اقتصادی شهرداری مشهد با 
موضوع پنجمین نمایشگاه فرصت های سرمایه 
گذاری مشهد همزمان با نمایشگاه بورس بانک 
بیمه و خصوصی سازی اظهار کرد: در مدت اخیر، 
شهرداری مشهد تلاش‌های پیوسته‌ای برای 
جذب سرمایه‌گذار در حوزه تفریحی و گردشگری 
انجام داده است؛ مسیری که هیچ مانع اجرایی در 
آن دیده نمی‌شود. یکی از پروژه‌های شاخص، باغ 
گیاه‌شناسی با ۳۰ بخش متنوع است که می‌تواند 
بین سه تا چهار ساعت اوقات فراغت شهروندان و 

زائران را به خود اختصاص دهد.
 وی افزود: پارک مینیاتوری هم‌اکنون در حال 
فعالیت بوده است و پروژه‌های دیگری چون 
پارک کودک و سامت، کلنگ‌زنی شده‌اند 
و طبق برآوردها، ظرف دو تا سه سال آینده 
افتتاح خواهند شد. در کنار این‌ها، شهربازی 
پارک ملت نیز فعال بوده و در پارک خورشید 
نیز با اخذ مشاور، دو هزار میلیارد تومان ظرفیت 
سرمایه‌گذاری فراهم شده است.معاون شهردار 
و رییس سازمان اقتصادی، سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی شهرداری مشهد بیان 
کرد: از اقدامات مهم دیگر، ابلاغ قرارداد بازی های 
کابلی در سال گذشته برای چهار پارک بزرگ 
شهر شامل وکیل‌آباد، هفت‌حوض، چهل‌بازه 
و کوه‌پارک بود که فضایی مفرح برای زائران و 

مجاوران ایجاد کرده است.

مشهد

نسل فردا: نشست مشترک مدیرعامل گروه 
فولاد مبارکه با اعضای مجمع نمایندگان اصفهان 

روز سه‌شنبه ۳۰ اردیبهشت‌ماه در محل مجلس 
شورای اسلامی برگزار و بر اهمیت تکمیل پروژه های 

تاثیرگذار در توسعه صنعتی و اقتصادی استان با نگاه 
ملی تأکید شد.سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه گفت: در فروردین‌ماه سال جاری که تا حدی 
صنایع با کاهش محدودیت‌های انرژی مواجه بودند، 
یک میلیون و ۱۸۳ هزار تن فولاد خام در گروه فولاد 
مبارکه تولید شده که رشد ۵.۱ درصدی نسبت به 
فروردین سال قبل را نشان می‌دهد. این دستاورد 
حاکی از آن است که با رفع محدودیت های حوزه 
انرژی، ظرفیت و توانمندی لازم برای دست‌یابی به 

افزایش تولید، امکان پذیر است.
در دوره مدیریت جدید گروه، بر توانمندسازی و 
جلب مشارکتِ همه ذی‌نفعان تأکید شده است. 
با همین رویکرد بر این باوریم به‌جای کمک‌های 
نقدی با بازدهی و اثربخشی مقطعی باید با آموزش 
و توانمندسازی و استفاده از ظرفیت‌های بومی و 
محلی موجود در مناطق مختلف و همچنین استفاده 
از ظرفیت نخبگانی همان مناطق شرایط توسعه و 

درآمدزایی پایدار را در مناطق هدف ایجاد نمائیم.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در دیدار با مجمع نمایندگان استان اصفهان تصریح کرد:

 نمایندگان مجلس به كاهش محدودیت‌های انرژی صنایع كمک كنند

اصفهان

اجرای پروژه انتقال آب از عمان به اصفهان؛ اولویت فولاد مبارکه
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در بازدید میدانی از پروژه 
انتقال آب از دریای عمان گفت:اجرای پروژه انتقال آب 
از دریای عمان به استان اصفهان، جزو اولویت‌های گروه 
فولاد مبارکه است و ما نیز وعده داده بودیم که هرچه 
سریع‌تر به سرانجام برسد؛ خط شمالی انتقال آب به 
پالایشگاه اصفهان متصل و ۱۳۵ کیلومتر از خط ۱۶۸ 
کیلومتری جنوبی آن نیز لوله‌گذاری و عمده حفاری‌های 
لازم انجام شده است. براساس‌ فرایندهایی که در حال 
انجام است، امیدواریم تا  تابستان امسال، شاهد اتصال 
کامل خط انتقال آب دریای عمان به فولاد مبارکه 
باشیم؛ همچنین مذاکراتی با تأمین‌کننده آب در خط 
واسکو صورت گرفته و قرارداد اولیه انجام و آبگیری 
آغاز شده است.با توجه به قانون برنامه هفتم توسعه که 

شرکت‌های صنعتی را ملزم به خودتأمینی آب از این 
طریق کرده است، در حال فراهم کردن فرصتی هستیم 
تا دیگر صنایع نیز بتوانند از ظرفیت مازاد آب انتقالی 
دریای عمان بهره‌مند شوند؛ آب انتقالی از دریای عمان 
فقط برای مصارف صنعتی استان اصفهان پیش‌بینی 
شده که بخشی از آن برای شرکت‌های بزرگ و بخش 

دیگر نیز برای مابقی صنایع در نظر گرفته شده است.
فولاد مبارکه طبق برنامه‌ریزی‌هایی که انجام داده در 
تابستان امسال برداشت آب ازحوضه آبریز زاینده‌رود 
را به نزدیک صفر می‌رساند و تقریبا از رودخانه بی‌نیاز 
خواهد شد؛ اجرای این پروژه بزرگ، کمک به حفظ آب 
رودخانه زاینده‌رود و عمل به وعده‌‌ای است که به مردم 
اصفهان داده بودیم و امیدواریم با زمانبندی و تزریق 
مالی لازم از سوی فولاد مبارکه و سایر سهامداران، پروژه 

انتقال آب از دریای عمان سریعاً به نتیجه برسد.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه بیان کرد: 

 naslefardaonline  
naslefardaonline

م الف: 1شناسه آگهی: 1933353 روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه میاندوآب

 آگهی تجدید فراخوان مناقصه 
)عمومی - یک مرحله ای(

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/02/31

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/03/03

تاریخ :  1404/02/24

شماره :  1953/ 17/ 872   

شماره فراخوان:  2004093030000004

 دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار شهید باکری، روبروی کارخانه قند
تلفن تماس  45358666 و 044-45358652

شرحعنوانردیف

تهیه و طبخ و توزیع غذای گرم کارکنان عملیاتی انبار نفت منطقه میاندواب 1404موضوع مناقصه1

یکسال شمسیمدت اجرای قرارداد2

33/142/967/360  ریالبرآورد پایه 3

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 4
1/657/148/368    ریالارجاع کار 

نوع تضمین5
یکی از تضامین قابل قبول آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/09/22 و به مبلغ اعلامی فوق )در صورت واریز سپرده نقدی بنام 
 IR 760170000002172588042003 ذیحساب منطقه نزد بانک ملی شعبه شهید باکری به شماره حساب  2172588042003 با شبای

با شناسه 14007478253 (. ضمانتنامه پست بانک و ارایه هر گونه چک قابل قبول نیست.

تاریخ انتشار در سامانه تدارکات 6
روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31  ساعت 08:00الکترونیکی دولت

مهلت دریافت اسناد از سامانه 7
تا ساعت 19:00 روز شنبه  1404/03/10  ستاد

تاریخ و محل جلسه توجیهی 8
راس ساعت 10 صبح روز  یکشنبه  مورخ 1404/03/11  در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزار/ بازدید

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در 9
تا ساعت  19:00 روز یکشنبه مورخ  1404/03/25  سامانه ستاد
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محل و نحوه دریافت تسلیم 
پیشنهادات: دریافت اسناد 
مناقصه و فرم های ارزیابی 

و تسلیم پاکات الف )تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار( 

پاکت ب )اسناد و مدارک 
مناقصه( پاکت ج )پیشنهاد 

قیمت( و پاکت ارزیابی

در مهلت مقرر با مراجعه با سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از مطالعه کلیه اسناد و شرکت در جلسه توجیهی )در صورت 
ابهام در اسناد مناقصه(، پاکت الف )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( را بصورت لاک و مهر و امضا شده تحویل واحد  امور مالی شرکت ملی 
پخش فرآوردههای نفتی منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار شهید باکری، روبروی کارخانه قند داده و رسید )سند 
پرداخت مالی( آنرا  تحویل گرفته و اصل ضمانت نامه یا رسید مذکور به عنوان پاکت الف در سامانه بارگذاری نموده و سپس پاکات )ب( و )ج( 
بارگذاری گردد.  شرکتهای حاضر در مناقصه باید کلیه اسناد و پاکات تکمیل شده را در مهلت مقرر در سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر 
اینصورت و با ادعای تحویل اصل مستندات پاکت الف صرفا بصورت فیزیکی به امور مالی مورد پذیرش نبوده و به صلاحدید مناقصه گزار از 

مناقصه کنار گذاشته میشود و حق هر گونه اعتراض در مراجع اداری و قضایی را از خود سلب می نماید.

شرایط متقاضیان11

کلیه شرکت ها، هتل ها و رستورانهای توانمند دارای:
1-ارائه گواهی تعیین صلاحیت فعالیت )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در آن مناقصه گر مجاز به الف( فعالیت در بخش خدمات عمومی ب( تاسیسات 

)تعمیرات و نگهداشت( ج( امور دفتری )کپی برابر اصل محضری(
تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهینامه تعیین صلاحیت فعالیت از استانی بغیر از استان آذربایجان غربی باشد اخذ و ارائه تاییدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان غربی توسط برنده مناقصه الزامی است.
2-ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاران )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی )کپی برابر اصل محضری(

توضیح اینکه تامین اعتبار گواهینامه های مورد اشاره در بندهای 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاری مناقصه و اجرای کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه 
می باشد.

3-ارائه کپی برابر اصل محضری از 1( کلیه صفحات اساسنامه شرکت 2( آگهی تاسیس شرکت و آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی 3( کد اقتصادی و شناسه ملی و 
4- گواهی امضاء الزامی است.

کلیه فرم های پیش نویس قرارداد و شرح کارهای مناقصه باید به امضای تعهدآور )فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد و در صورت تغییر امضای فرد مجاز می بایست گواهی 
امضا ارائه گردد.

5-عدم ارائه مدارک فوق و یا عدم تحقق هر یک از شروط مندرج در این آگهی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحیت مناقصه گر خواهد شد.
6-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها )در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهای ممنوع المعامله، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد 

گردید(

تاریخ و مکان گشایش پاکات 12
از ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/03/26  در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزارالف، ب و ج

سه ماه بعد از تاریخ بازگشایی پاکت نرختاریخ اعتبار پیشنهادات13

حداقل تعداد مناقصه گران جهت 14
به هر تعداد مناقصه گرگشایش پاکات

سایر شرایط و زمان بندی15
وفق اسناد مناقصه و گزیده شرایط اسناد )ضروری است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد قیمت را دریافت، 
مطالعه و اطلاعات و مدارک درخواستی را از طریق سامانه ستاد ارایه نماید(با عنایت به مقررات جاری شرکت اداره همزمان امورات انبار نفت 

میاندوآب و جایگاههای شرکتی امکان پذیر نمی باشد

*  تاکید میگردد پیشنهاد مناقصه گرانی که ، مستندات فوق )شرایط متقاضیان( را ارائه نمایند گشوده خواهد شد. ضروری است کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از برداشت اسناد و سایر 
مراحل در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام گردد. بارگذاری )آپلود( و ارسال مدارک مورد نیاز و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکات صرفا پس از دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( انجام خواهد شد و ضروری است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی دیجیتال الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 و فاکس 88955953-021 میباشد.   * اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش 

ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود است.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران-منطقه میاندوآب

آگهي ابلاغ رای

آگهي ابلاغ اتهام

نظر بر اینکه پرونده خانم دکتروحیده منوچهری شتربانی هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر اساس رای 
هیئت بدوي  وانتظامی رسیدگي به تخلفات این دانشگاه به ابلاغ رای به شماره 154 مورخ 1403/12/15 محکوم 
گردیده است، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ می گردد که هرگونه اعتراض یا مدارک مستند در رابطه 
با پرونده تخلفاتی خود دارند مي توانند حداکثر تا 30 روز از تاریخ نشر آگهی به  نشانی : تبریز  ـ خیابان دانشگاه جنب باشگاه اساتید 
و کارمندان ساختمان شماره 4 معاونت درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی 

و خدمات بهداشتی درمانی تبریز ( تسلیم نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

نظر بر اینکه پرونده  خانم دکترفرزانه لطفی پوربناب هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، مبنی بر 1-ترک 
خدمت ویاغیبت بدون اجازه یاعذرموجه2-تخلف ازاجرای قوانین ومقررات دانشگاه درهیئت بدوي انتظامی 
رسیدگي به تخلفات این دانشگاه مطرح می باشد ، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ 
می گردد که هرگونه اعتراض یا مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی خود دارند مي توانند حداکثر تا 10 روز از تاریخ نشر آگهی 
به  نشانی: تبریز  ـ خیابان دانشگاه جنب باشگاه اساتید و کارمندان ساختمان شماره 4 معاونت درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی 
رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز ( تسلیم نمایند در غیر اینصورت برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.                                                                  

معاونت توسعه مديريت و منابع-   دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبريز

معاونت توسعه مديريت و منابع-   دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبريز

شناسه آگهی: 1933841 

شناسه آگهی: 1933846 

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 اصفهان در نظر دارد: 
 جهت اجرای عملیات سفت کاری و نازک کاری )صفر تا صد( بلوک های مسکونی 6 ، 8 ، 9 ، 10 و 11 فاز 2 پروژه گل نرگس ، 

از بین شرکت های معتبر ساختمانی، از شرکت هایی دارای گرید 2 و بالاتر ، جهت همکاری دعوت به عمل آورد.
لازم به ذکر است:

1-مبلغ قرارداد در طول مدت اجرای عملیات موضوع  قرارداد مقطوع و ثابت بوده و به قرارداد تحت هیچ شرایطی هیچگونه 
تعدیل ، تعلیق ، تورم ، ما به تفاوت نرخ ارز ، قیمت مصالح ، قیمت آهن آلات یا ضریب دیگری تعلق نمی گیرد و در مبلغ قرارداد 

محاسبه شده است .
2- کارفرما می تواند قسمتی از مبلغ قرارداد یا تمام آن را به صورت تهاتر ) با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت ( با املاک 

تعاونی مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار پرداخت نماید .
3- نحوه پرداخت مبلغ قرارداد به این صورت می باشد که پس از ارائه هر صورت وضعیت به صورت مرحله به مرحله به صورت 

نقد ، چک و یا تهاتر به پیمانکار پرداخت می گردد .
4- 20% مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت که 10% این پیش پرداخت پس از اتمام 5 ماه اول پروژه و 10% دیگر آن پس از اتمام 
5 ماه دوم پروژه به صورت نقد یا تهاتر) با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت ( با املاک تعاونی در قبال اخذ ضمانت معتبر و 

مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار برنده پرداخت می گردد .  
متقاضیان واجد شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در اصفهان ، خیابان صفه ، 
جنب فروشگاه اتکا مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 

مورخ 1404/03/11 به دفتر بازرگانی تعاونی تحویل نمایند .
*همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36201828-031تماس حاصل فرمائید .

آگهی مناقصه

هیئت مديره و مديرعامل شرکت تعاونی مسكن مرکز آموزش  توپخانه و گروه های 44 و 55 اصفهان


